2

[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.04.2025                                                                                                 № 33

г. Мурино

	Об утверждении комиссии по определению победителей конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28 апреля 2022 г. № 112 «Об утверждении Положения о проведении конкурсов среди субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 10.05.2023 г. № 37 «Об утверждении комиссии по определению победителей конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Опополя А.В.

Глава администрации																																															        																																																																																																					    							А.Ю. Белов

                           Приложение
к распоряжению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от ____________ № ______________

Состав
комиссии по определению победителей конкурса среди
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Опополь Алексей Викторович
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя
комиссии:

	Левина Галина Витальевна
	заместитель главы администрации муниципального образования
«Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Валяева Наталья Сергеевна
	начальник отдела экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка

	Состав комиссии:

	Шаляпина Арина Дмитриевна
	начальник организационного отдела

	Осипова Наталья Михайловна
	главный специалист сектора правового обеспечения

	Гарарук Татьяна Михайловна
	ведущий специалист отдела экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка

	Туманов Вячеслав Алексеевич
	начальник отдела финансового управления – главный бухгалтер

	Широкова Светлана Юрьевна
	главный специалист организационного отдела

	Представители от Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	по согласованию

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg